FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 51022 Stahlflaschenkarre

fetra

0000
Transportgerate

Stahlrohr geschweift, pulverbeschichtet blau RAL 5007.
Flaschenhalterungen mit Kettensicherung. Rader wahlweise
mit Vollgummi- oder Luftbereifung, Naben mit Rollenlager.
Schweidrahtkdcher an beiden Holmen. Zuséatzlich mit 1
Stltz-Lenkrolle aus Vollgummi 200 x 50 mm.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Flaschenanzahl (Stiick)
Inhalt (Liter)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

150
830
1300
2
40-50
Luft

400 x 100
27

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976510224

www.fetra.de



